آزاد بلگرامی، میر غلام علی، خزانه عامره (تألیف: ۱۱۷۶ ق)، کانپور ۱۸۷۱ م.
۲. اصلح کشمیری، تذکره شعرای کشمیر، به تصحیح و تحشیه سید حسام الدین راشدی، کراچی، ۱۳۴۶ ش.
۳. افتخار، سید عبدالوہاب، تذکره بی نظیر، به ترتیب و تصحیح سید منصور علی، الہ آباد، ۱۹۴۰ م.
۴. حاکم لاهوری، عبدالحکیم، مردم دیده، به اهتمام دکتر سید عبداللہ، لاهور ۱۳۳۹ ش/ ۱۹۶۱ م.
۵. خوشگو، بندرابن داس، سفینہ خوشگو، به اهتمام سید محمد عطاء الرحمن کاکوی، پتنا، ۱۹۵۹ م.

۶. گلچین معانی، احمد، تاریخ تذکره‌های فارسی، تهران، ۱۳۵۰ ش.
۷. نقوی، دکتر سید علی رضا، تذکره‌نویسی فارسی در هند و پاکستان، تهران، ۱۳۴۳ ش/ ۱۹۶۴ م.
۸. هاشمی سندیلوی، شیخ احمد علی خان، مخزن‌الغرایب، به اهتمام دکتر محمد باقر، اسلام‌آباد، ۱۳۷۲ ش.
۹. همدانی مصحفی، غلام، عقد ثریا (تذکره، تألیف: ۱۱۹۹ ق)، به ترتیب مولوی عبدالحق، اورنگ‌آباد، ۱۹۳۴ م.